
Московская область, Сорочаны 28 января 2012 года

имя результат имя результат имя результат пол год имя результат пол год
23 Горст Ольга 0:33,05 Горст Андрей 0:22,33 0:22,33 Горст Иван 0:22,89 м 1998 0:00,00 0:22,89 0:45,22 1
5 0:00,00 Ларионов Илья 0:25,26 0:25,26 Титаренко Даниил 0:22,94 м 1999 0:00,00 0:22,94 0:48,20 2
3 Сутягина Валентина 0:21,35 0:00,00 0:21,35 Сутягина Ульяна 0:30,46 д 2005 Сутягин Савелий 0:53,97 м 2007 0:30,46 0:51,81 3
2 0:00,00 Мигунов Эдуард 0:28,21 0:28,21 Мигунов Сергей 0:27,29 м 2003 0:00,00 0:27,29 0:55,50 4

21 Волкова Дарья 0:32,32 Широков Алексей 0:24,43 0:24,43 Широков Никита 0:36,65 м 2001 0:00,00 0:36,65 1:01,08 5
26 Заикина Татьяна 0:38,96 Заикин Сергей 0:31,66 0:31,66 Рыженков Евгений 0:30,68 м 2001 0:00,00 0:30,68 1:02,34 6
17 Голованова Валерия 0:29,55 Голованов Сергей 0:30,22 0:29,55 Голованова Полина 0:32,91 д 1998 0:00,00 0:32,91 1:02,46 7
16 Финюкова Любовь 0:25,11 Финюков Сергей 0:24,07 0:24,07 Финюков Василий 0:39,09 м 2004 0:00,00 0:39,09 1:03,16 8
30 Плотникова Елена 0:35,50 Плотников Илья 0:29,92 0:29,92 Батаногов Иван 0:36,25 м 2002 Батаногова Лиза 0:46,98 д 2005 0:36,25 1:06,17 9
10 Зражевская Лариса 0:40,87 Зражевский Дмитрий 0:29,36 0:29,36 Зражевская Ольга 0:38,01 д 2002 0:00,00 0:38,01 1:07,37 10
1 0:00,00 Мысин Сергей 0:30,60 0:30,60 Мысина Полина 0:43,22 д 2004 0:00,00 0:43,22 1:13,82 11

11 Захарова Юлия 0:40,18 Гаврилов Дмитрий 0:29,21 0:29,21 Захарова Ольга 0:51,95 д 2006 Захаров Сергей 0:54,90 м 2009 0:51,95 1:21,16 12
13 Демьянова Ксения 0:33,74 Демьянов Алексей 0:28,37 0:28,37 Демьянов Виктор 0:53,38 м 2007 0:00,00 0:53,38 1:21,75 13
31 Держитская Татьяна 0:54,79 0:00,00 0:54,79 Держитский Евгений 0:39,90 м 0:00,00 0:39,90 1:34,69 14
18 Шмакова Елена 0:53,04 0:00,00 0:53,04 Шмаков Андрей 0:50,10 м 2005 0:00,00 0:50,10 1:43,14 15
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Московская область, Сорочаны 28 января 2012 года

№ имя 1 попытка 2 попытка лучший результат место

23 Горст Андрей 0:22,33 0:22,53 0:22,33 1
16 Финюков Сергей 0:25,94 0:24,07 0:24,07 2
21 Широков Алексей 0:25,73 0:24,43 0:24,43 3
5 Ларионов Илья 0:25,26 0:25,41 0:25,26 4
2 Мигунов Эдуард 0:28,31 0:28,21 0:28,21 5

13 Демьянов Алексей 0:29,10 0:28,37 0:28,37 6
11 Гаврилов Дмитрий 0:29,21 0:30,94 0:29,21 7
10 Зражевский Дмитрий 0:29,36 0:30,36 0:29,36 8
30 Плотников Илья 0:29,92 0:30,79 0:29,92 9
17 Голованов Сергей 0:30,22 0:30,33 0:30,22 10
1 Мысин Сергей 0:30,69 0:30,60 0:30,60 11

26 Заикин Сергей 0:31,77 0:31,66 0:31,66 12

Семейные соревнования по горнолыжному слалому
«Сорочаны-Динамо-2012»

РЕЗУЛЬТАТЫ - ПАПЫ



Московская область, Сорочаны 28 января 2012 года

№ имя 1 попытка 2 попытка лучший результат место

3 Сутягина Валентина 0:21,53 0:21,35 0:21,35 1
16 Финюкова Любовь 0:25,17 0:25,11 0:25,11 2
17 Голованова Валерия 0:29,55 0:30,28 0:29,55 3
21 Волкова Дарья 0:32,32 0:32,89 0:32,32 4
23 Горст Ольга 0:33,38 0:33,05 0:33,05 5
13 Демьянова Ксения 0:33,74 0:34,66 0:33,74 6
30 Плотникова Елена 0:37,65 0:35,50 0:35,50 7
26 Заикина Татьяна 0:39,82 0:38,96 0:38,96 8
11 Захарова Юлия 0:40,18 0:40,66 0:40,18 9
10 Зражевская Лариса 0:40,87 0:41,14 0:40,87 10
18 Шмакова Елена 0:56,17 0:53,04 0:53,04 11
31 Держитская Татьяна 0:58,43 0:54,79 0:54,79 12

Семейные соревнования по горнолыжному слалому
«Сорочаны-Динамо-2012»

РЕЗУЛЬТАТЫ - МАМЫ



Московская область, Сорочаны 28 января 2012 года

№ имя 1 попытка 2 попытка лучший результат место

23 Горст Иван 0:22,89 0:23,13 0:22,89 1
5 Титаренко Даниил 0:23,61 0:22,94 0:22,94 2
2 Мигунов Сергей 0:29,42 0:27,29 0:27,29 3

26 Рыженков Евгений 0:31,96 0:30,68 0:30,68 4
30 Батаногов Иван 0:58,60 0:36,25 0:36,25 5
21 Широков Никита 0:38,07 0:36,65 0:36,65 6
16 Финюков Василий 0:45,15 0:39,09 0:39,09 7
31 Держитский Евгений 0:39,90 0:40,33 0:39,90 8
18 Шмаков Андрей 0:50,10 0:50,10 9
13 Демьянов Виктор 1:03,32 0:53,38 0:53,38 10
3 Сутягин Савелий 0:56,77 0:53,97 0:53,97 11

11 Захаров Сергей 0:54,90 0:54,90 12

Семейные соревнования по горнолыжному слалому
«Сорочаны-Динамо-2012»
РЕЗУЛЬТАТЫ - МАЛЬЧИКИ



Московская область, Сорочаны 28 января 2012 года

№ имя 1 попытка 2 попытка лучший результат место

3 Сутягина Ульяна 0:31,62 0:30,46 0:30,46 1
17 Голованова Полина 0:32,91 0:33,19 0:32,91 2
10 Зражевская Ольга 0:38,01 0:39,48 0:38,01 3
1 Мысина Полина 0:43,22 1:14,13 0:43,22 4

30 Батаногова Лиза 0:51,62 0:46,98 0:46,98 5
11 Захарова Ольга 0:51,95 0:51,95 6

Семейные соревнования по горнолыжному слалому
«Сорочаны-Динамо-2012»

РЕЗУЛЬТАТЫ - ДЕВОЧКИ
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